РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 09 "   ноября   2012 г

       № 58
О проекте бюджета Козьминского сельского
поселения Ливенского района Орловской области

 на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

В соответствии с пунктом 74 – это - (Внесение проекта решения  о бюджете на рассмотрение Козьминского  Совета народных депутатов),  Положения «О бюджетном процессе в Козьминском сельском поселении», с изменениями, утвержденного решением Козьминского сельского Совета народных депутатов от 11.04.2012г № 13/55-СС, во исполнение пункта 7 Порядка составления проекта бюджета  Козьминского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов, утвержденного постановлением администрации Козьминского сельского поселения от 06.07.2012 г №43(А), администрация Козьминского сельского поселения постановляет:
1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Козьмиского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.
     2. Внести в установленном порядке в  Козьминский сельский Совет народных депутатов проект решения «О бюджете Козьминского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

     3. Назначить ведущего специалиста-бухгалтера администрации Козьминского сельского поселения Дмитриеву Н.А. официальным представителем администрации  Козьминского сельского поселения при рассмотрении Козьминским сельским Советом народных депутатов проекта решения «О бюджете Козьминского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава поселения                                                  А.А.Хорев
Приложение к постановлению

администрации Козьминского сельского поселения
от « 09 » ноября  ​​​​​​​  2012 г. №57
Основные параметры проекта бюджета Козьминского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов

тыс. рублей

	Наименование показателей
	Проект 2013 г.
	Проект 2013г.
	Проект 2014г.

	ДОХОДЫ
	5320,1
	5728,5
	5903,3

	Собственные доходы
	2104,0
	2290,0
	2487,0

	Безвозмездные поступления
	3216,1
	3438,5
	3416,3

	РАСХОДЫ
	5425,1
	5842,5
	6027,3

	ДЕФИЦИТ/ПРОФИЦИТ (-,+)
	-105,0
	-114,0
	-124,0